



# 1972'liler Vakfı Bülteni

1972'liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur.

Sayı: 112

02.04.2024

## BAŞIMIZ SAĞ OLSUN



N. Bülent TUVAY

Devre arkadaşımız ve Vakfımızın üyelerinden E.P.Kd.Alb. Bülent TUVAY (1972-91) 15 Şubat 2024 de İzmir'de vefat etmiş, cenazesi 16 Şubat 2024 Cuma günü Güzelbahçe/İzmir Mezarlığında toprağa verilmiştir.

Devre arkadaşımız ve Vakfımızın üyelerinden E.Tnk.Kd.Bnb. Doğan ATA (1972-36) bir süredir tedavi görmekte olduğu Ege Üniversitesi Hastanesi'nde 05 Mart 2024 günü vefat etmiş, cenazesi 07 Mart 2024 Perşembe günü İzmir ve Balıkesir' de yapılan askeri cenaze törenlerini müteakip Başçeşme/Balıkesir Mezarlığında defnedilmiştir.



Doğan ATA

Merhum arkadaşlarımıza Tanrı'dan rahmet başta kederli aileleri ve aile yakınları ile sevenlerine, tüm devre arkadaşlarımıza başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

## VAKIF KURUCULAR KURULU TOPLANTISI

Vakfımızın 2024 yılı Kurucular Kurulu Olağan Toplantısı 25 Şubat 2024 günü Ankara'da 52 asaleten, 28 vekaleten, toplam 80 üyemizin katılımıyla yapılmıştır. Toplantıda Vakfın 2023 yılı Faaliyet Raporu, İç Denetim Raporu ve 2024 yılı Faaliyet Planı ile Tahmini Bütçe onaylanmış, Yönetim Kurulu ibra edilmiştir. Önümüzdeki iki yılda Vakfımızı yönetecek heyetlerin seçimine geçildiğinde, on altı yıldır Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten İbrahim ERGE arkadaşımız, söz alarak kendi özel nedenleriyle Yönetim Kurulunda aday olamayacağını, Denetim Kurulu için aday olacağını ifade etmiştir. Kendisine, uzun süreli hizmetleri, emekleri ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Yapılan seçim aşağıdaki şekilde sonuçlanmıştır.

### Yönetim Kurulu

#### Asil Üyeler

- İ. Yüksel KUŞ
- Erol ERKAYA
- Cihan KARATAŞ
- Y. Murat DİNÇER
- H. Murat ÖZMEN
- M. Necip GÜVENER
- Yelkan H. AŞETEY

#### Yedek Üyeler

- E. Ömür DEMİRKOL
- A. Serdar AYKAÇ
- İbrahim CİHAN
- M. Tuncay TEKÇİÇEK
- Nahit KARAKÜLAH
- Mehmet TIBIKOĞLU
- S.Azmi USLU

### Denetim Kurulu

#### Asil Üyeler

- İbrahim ERGE
- Cemal CEYLAN
- Basri YILMAZ

#### Yedek Üyeler

- M. Metin GEZER
- L. Engin ERGÜL

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA

Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 / Fax: 230 85 76

Web: <https://www.vakif1972.org.tr> \* e-mail: [1972vakfi@gmail.com](mailto:1972vakfi@gmail.com) \*[vakif1972@vakif1972.org.tr](mailto:vakif1972@vakif1972.org.tr)

\* Google grup: [1972vakfi@googlegroups.com.tr](https://www.google.com/groups?ikid=1972vakfi)

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02

# İSTANBUL'DA KAHVALTI

Büyük bir coğrafyaya yayılmış İstanbul 'da yaşayan devre arkadaşlarımız küçük gruplar halinde bir araya gelebilmekteydi, 2019 yılından beri de bir Vakıf etkinliği düzenleyememiştik, uzun süredir birbirimizi de çok özlemiştik. Bu özlemi kısmen de olsa gidermek amacıyla, 12 Şubat 2024 Pazar günü, Kalender Orduevi Boğaztepe Restoranında bir kahvaltı düzenledik, etkinliğe İstanbul'dan elli, İstanbul dışından yirmi aile olmak üzere toplam 70 aile (155 kişi) katıldı. Evlatları ve torunlarıyla katılan devre arkadaşlarımız da oldu. Bundan sonraki etkinliklerimizde, olabildiğince onların da aramızda olmasının iyi olacağını düşünüyoruz.



## ŞEHİTLER HAFTASI (18-24 Mart 2024)

Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğü ve Vatan müdafaasında unutulmaz emekleri olan, bu uğurda ebediyete irtihal eden, değişik şehitliklerde kabirleri bulunan şehit arkadaşlarımıza kabir ziyaretleri ve huzurlarında saygı duruşları yapıldı. Mekanları cennet, ruhları şad olsun.



## GRUPLAR HALİNDE TOPLANTILAR

Ankara, İstanbul ve İzmir'de bulunan devre arkadaşlarımız gruplar halinde çeşitli etkinlikler düzenlemekte, bölgesel dayanışmaları sergilemekte, kendilerini kutluyoruz.



## EĞİTİM BURSLARI

Vakfımızın eğitim bursu bağışçıları, memnuniyet verici şekilde devamlı artmakta, dolayısıyla daha fazla öğrenciye, daha anlamlı karşılıksız eğitim bursu verebilme potansiyelimiz de artmaktadır.109 sayılı bültenden sonra eğitim bursu bağışı yapan üyelerimiz arasına M.Coşkun ANLI, Sadrettin AKTAŞ, Nevres ÖZALP, N.Ali KARABABA; kadın üyelerimizden Sebahat GÜRGAN, Seda YÜKSEL ve genç üyelerimizden Mine YÜKSEL KARADENİZ de katılmış böylece vakıf üyelerimizden bugüne kadar aidatlarına ilaveten, eğitim bursu bağışında bulunan üye sayımız 138'e ulaşmıştır.

Yeni bağışçılarımıza teşekkür ediyor, sizlerin de her anlamdaki bağışlarınızın eğitim bursu olarak kullanabilecek şekilde vakfımıza yapmayı düşünmenizin uygun olacağını değerlendiriyoruz.

## YENİ ÜYELERİMİZ

Ocak ayında yayımladığımız bültenden sonra, vakfımıza yapılan iki kadın, üç genç üye talebi kabul edilmiş, genç üye sayımız 65, kadın üye sayımız 66 olmuştur. Vakfımızın geleceğinin teminatı olan eşlerimiz ve evlatlarımızı üye olmaya teşvik etmemizin önemini takdirlerinize sunuyoruz.



## ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “25 OCAK 2024” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER

### Başağlılı dilyoruz:

☹ Atilla DEMİREL'in kardeři, İbrahim ERGE'nin ağabeyi H.Turgut DURUKAN'ın kayınbiraderi, Osman İNCE'nin baldızı, Y.Murat DİNÇER'in eniřtesi, Mehmet AKÇAY'ın kayınvalidesi vefat etti.

*Merhumelere ve merhumlara Tanrı'dan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve yakınlarına, tekrar başağlılı ve sabırlar dilyoruz.*

### Geçmiş olsun:

☹ Hürşit İNCEOĞLU prostat ameliyatı oldu.

☹ Bir süre önce geçirdiğı kaza sonucu ayağından ciddi şekilde yaralanan Fahri İŞILDAK'ın eři Seyhan Hanım GATA Hastanesi'nde yatarak tedavi gördüğü 1 aylık süre içerisinde 3 operasyon geçirdi.

☹ Erem TÜMERK'in eři Çiğdem Hanım'ın düşme sonucu el bileğı kırıldı.

☹ Hızır KAPTAN kasık fıtığı ve safra kesesi ameliyatı oldu.

☹ Ahmet DURUSU'nun düşme sonucu kaburgaları kırıldı.

☹ Ş.Ersin ELBİZİM kasık fıtığı ameliyatı oldu.

*Arkadaşlarımız ve değerli eşlerine tüm 1972'liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa dileklerimizi sunuyoruz.*

### Tebrik ederiz:

☹ M.Metin GEZER'in fizik tedavi ve romatoloji uzmanı gelini Doç.Dr.Halise Hande GEZER, İstanbul Marmara Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Paylaştığı bilgilerden faydalanmak isteyenler “dr.halisehandegezer” instagram sayfasından takip edebilirler.

☹ Ün DOĞDU'nun kızı Ebru DOĞDU Cumartesi günleri saat 10.00 da Beyaz Tv de "Ebru DOĞDU ile Eğitim" programı yapmaktadır.

☹ Merhum İsmail ERER ve kadın üyelerimizden Fevziye ERER'in oğlu genç üyemiz Savaş ERER kıdemli finans uzmanı olarak TRT'de göreve başladı.

### Kutluyor ve mutluluklar dilyoruz

**NOT:** Üyelerimizin vakfa bildirdiğı haberler, haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir defa e-posta ve whatsapp ile gönderilmektedir.

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

İYİ BAYRAMLAR DİLİYORUZ.

## SİGORTA İŞLEMLERİ

01 Kasım 2023 – 29 Şubat 2024 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini 1972'LİLER VAKFI üzerinden satın alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırırken EKSPER-1972'den de teklif almalarını bekliyoruz.

A.FAİK KORUNMUŞ	FAİK YÜKSEL	MUSTAFA KIRIKER
A.ÖZER ŞENER	FİLİZ ÖZMEN	NACİ ÖZDEMİR
A.RIFAT MESTÇİOĞLU	H.BASRİ VURAL	NECAT GÜRSES
A.SERDAR AYKAÇ	H.MURAT ÖZMEN	NURŞEN TURHAN
A.SERDAR ERDURMAZ	HARUN UYSAL	NUSRET ERDENER
ABDULLAH ERTAŞ	HAYRETTİN YILMAZ	O.FERİDUN BAYKAL
ABDÜLKADİR KEPSUTLU	HULUSİ AKAR	ORHAN KÖPRÜ
AHMET FIRAT	IŞIL ÖZKAN	Ö.FARUK ERGİN
AKIN DEMİR	İ.YÜCEL ÖZİN	RAMİS ÇEBİ
ALTUĞHAN CAHİT VURAL	İ.YÜKSEL KUŞ	REHA MEHMET IŞIN
ATİLA DEMİREL	İBRAHİM ERGE	SADRETTİN AKTAŞ
AYFER SÜTÇÜOĞLU	İBRAHİM TAŞKIN	SELAHATTİN GÜVENÇ
BASRİ YILMAZ	İLHAMİ ÇINAR	SEYHUN ÖZBAYRAKTAR
BELMA GÖKSEL	İSMAİL ZENGİN	SÜLEYMAN GÖKKAYA
BOĞAÇHAN ÇAVKA	KENAN PAÇACI	Ş.NURAL ÇAYIRLI
BÜLENT KAŞIKCI	KORAY ATAGEÇ	ŞABAN OKUR
CEVAT ARSLAN	M.CELAETTİN ÖZÜPEK	TAHİR SINDIR
DENİZ GİZEM ÖZKAN	M.NECİP GÜVENER	TÜVANA AKAY ÇETİN
DORUKHAN GÜNDÜR	M.SEDAT VEYİSOĞLU	UĞUR ŞENGÜL
E.ÖMÜR DEMİRKOL	MEHMET AKAY	ÜMİT ŞAHİNTÜRK
EMEL ERGE ÖZCAN	MEHMET ÖZKAN	ÜMRAN ERDAY
EROL ERKAYA	MEHMET TIBIKOĞLU	Y.MURAT DİNÇER
ERTUĞRUL ÖNER	MURAT KAYA	YAŞAR ACAR
FAHRİ İŞILDAK	MUSA ERASLAN	YELKAN H. AŞETEY

**Sigorta poliçelerinin primlerinden alınan gelirin tamamı, Vakfın eğitim bursları fonuna aktarılmakta, hiç bir idari masraf ve gider yapılmadan öğrencilere burs ve eğitim yardımı olarak verilmektedir.**

**Sigorta işlemlerinizi için temas noktası:**

**Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05**

**Serhat Mahallesi 1122 Cadde**

**Maxivedik Plaza No: 20/5 İvedik Osb**

**Yenimahalle/ANKARA**